Stan n ieba..................................

o godz. 6 z rana. | o god. 4 po po

750 4

poch.

749 4
J 3. 2
poch.

Największe ciepło 3°2 R Najmniejsze ciepło + 2.4 R.
Z rana d. 23 listopada (5 grudnia) + 2°8 R. ciepła.

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 10.

KURS GIEŁDY W ARSZAW SKIEJ
dnia 23 Listopada (5 Grudnia) 1865 r.

W i d o w i s k a.
W a r s z a w a , d. 2 3 l i s t o p a d a (5 g r u d n ia ) .

TEATR WIELKI. — D z iś , Operetki: Dziesięć CÓr
na wydaniu; Zaślubiny Joasi. (Zacznie się o godz. 7-ej).
Jutro, Opera Lukrecja Borgja, przez artystów włoskich,
abonament N. 9. lit. A. (Zaczmedę o godz. 7-ej).

Kiże, sk ła d a jące się: at z fo lw arku Kiżc,
b) z wsi Kiże z karczm ą, i c) z w sią K ram ni—
szki, oraz ze w szystkiem i p rzy leg łośc iam i i
p rzynależy tośc iam i w O kręgu i Pow iecie K al-
w aryjskim , G ubern ji A ugustow skiej położone,
ra ty zaleg łe po w łącznie ra tę G rudniow ą 1865
roku rs . 783 k. 90,. vad um do licy tac ji złożyć
się. w inne rs. 1,590, licy tac ja rozpocznie się od
sumy rs. 10,540, term in sprzedaży d. 29 Maja
(10 Czerwca) 1866 r ., przed R ejen tem W ład y
sławem R ussockim w Suw ałkach.

13. Rakowo Podleśne , w ograniczeniu okop-
cowanem podług M apy przez Chrom ińskiego
Je o m etrę sporządzonej, o raz ze w szystk ie
m i przy leg łościam i i przynależytośc iam i w
O k ręg u i Pow iecie Łom żyńskim , G ubern ji
A ugustow skiej położone, ra ty zaleg le po
w łącznie ra tę G rudniow ą 1865 r.

W ilk ja inaczej W iktoryn zwane, do kto-
rvch należą wsie: Szapury, Kułańce, Smoliszki
i W ilkja, oraz ze wszystkiemi przyległościami
i przynależytościami, w Okręgu i Powiecie S ej
neńskim Gubernji Augustowskiej położone,
ra ty zalegle po włącznie ra tę Grudniową 1865
roku rs 259 k. 99, vadium do licytacji złożyć
się winne rs. 500, licytacja rozpocznie tię od
sumy rs. 8,261, term in sprzedaży d. 27 Maja
(8 Czerwca) 1866 r„ przed Rejentem Janem
Niwińskim w Suwałkach.* .

20. Wrinksznupie, z przyleglością AYojdziło-
wo, oraz ze wszystkiemi przyległościami i
przynależytościami, w O kręgu i Powiecie K al
waryjskim. Gubernji Augustowskiej położone,
ra ty zaległe po włącznie ra tę Grudniową 1865
roku rs. 453 k.53, vadium do licytacji złożyć
się winne rs 1,000, licytacja rozpocznie się
od sumy rs 7,154 k. 38, termin sprzedaży d.
29 Maja (10 Czerwca) 1866 r „ przed Rejentem
Janem Niwińskim w Suwałkach.

21. W ysokie Mazowieckie, z wsiami: Za
wrocie, Osipy, Mścichy. tudzież z częściami na
wsiach: Gołasze i Mystki. oiaz ze wszystkiemi
przyległościami i przynależytościami, w Okrę
gu Trykocińskim, Powiecie Łomżyńskim, Gu
bernji Augustowskiej położone, raty zalegle
po włącznie ra tę Grudniową 1865 r. rs. 5,371
k. 83, vadium do licytacji złożyć się winne rs.
7,500, licytacja rozpocznie się od sumy rub
sreb. 79,940, term in sprzedaży d. 29 Maja (10
Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Mikołajem
Rogowskim w Łomży.

22. Żroblti część A. i J . , oraz ze wszystkie
mi przyległościami i przynależytościami. w
O kręgu Biebrzańskim , Powiecie i Gubernji
Augustowskiej położone, ra ty zaległe po włą
cznie ra tę Grudniową f865 r rs. 355 k. 45,
vadium do licytacji złożyć się winne rs. 7< 0,
licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,648, te r
min sprzedaży dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1866
roku, przed Rejentem Mikołajem Rogowskim
w Łomży.

23. Żabikowo, oraz ze wszystkiemi przyle
głościami i przynależyt.ośjiami, w Okręgu i Po
wiecie Łomżyńskim, Gubernji Augustowskiej
położone, ra ty zaległe po włącznie ra tę Gru
dniową 1865 r. rs. 443 k. 86, vadium do licy
tacji złożyć się winne rs. 1.000, licytacja roz
pocznie się od sumy rs. 5,940. term in sprze
daży d. 27 Maja (8 Czerwca) 1866 roku, przed
Rejentem Mikołajem Rogowskim w Łomży.

[ S p r z e d a ż e w z m i a n k o w a n e o d b ę d ą s i ę w
t e r m i n a c h p o w y ż e j o z n a c z o n y c h , p o c z y n a j ą c
o d g o d z i n y 1 0 z r a n a w o b e c R a d c y D y r e k c j i
S z c z e g ó ł o w e j .

J. A leksandrow icz.

W zó r do deklaracji.
W sku tku Ogłoszenia D yrek to ra Ogrodu

Botanicznego w W arszaw ie z dnia r. b.
w N. D ziennika W arszaw skiego, po
daję niniejszą dek larację, m ocą k tó rej obo
wiązuję się podjąć w ciągu czasu od 20 G ru
dnia (1 Sty znia) I8 6 5 j6 r. do 20 Grudnia (1
Stycznia) 1866j7 r., to je s t p rzez ro k jeden
dostawy furażu dla koni Ogrodu B otaniczne
go, a m ianowicie owsa czetw ierti 86, siana
.pudów 560, słom y prostej pudów 80 i słomy
targan ej pudów 120 w przybliżeniu, z obo
wiązkiem odstaw ienia połowy takowego fu
rażu do części naukowej Ogrodu w W